АДМИНИСТРАЦИЯ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 января 2012г №07

О внесении изменений в постановление
Главы администрации МО Сабское

Сельское поселение от 09.12.2011года

№93 «Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией Сабского

сельского поселения Волосовского муниципального

района Ленинградской области»

                          На основании Распоряжения Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессинальным отношениям Ленинградской области от 14.12.2011г №24 «О мерах по унификации работы при заполнении органами местного самоуправления технологических карт межведомственного взаимодействия по муниципальным услугам, в отношении которых планируется межведомственное взаимодействие», в  целях организации работы по формированию в муниципальных образованиях Ленинградской области единого подхода по вопросу формирования перечня муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести наименование муниципальных услуг Сабского сельского поселения, утвержденных постановлением главы администрации №93 от 09.12.2011г в Реестре муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО Сабское сельское поселение   в соответствие с наименованиями муниципальных услуг, утвержденных   Распоряжением Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 14.12.2011г №24  в Перечне типовых муниципальных услуг Ленинградской области. (Приложение).
2.Внести соответствующие изменения в утвержденные ранее наименования Регламентов муниципальных услуг.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.Постановление вступает в силу с момента принятия.

5.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                              Э.Б.Сельдерханов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

администрации МО Сабское

сельское поселение №07 от 30.01.2012г

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сабского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги по Реестру от09.12.2011г.
	Новое наименование муниципальной услуги

	1
	Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования муниципального образования

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	3
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	4
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	Оформление архивных справок

	5
	Библиотечное обслуживание населения
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных

	6
	Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Сабского сельского поселения
	Выдача документов(единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	7
	Рассмотрение обращений граждан
	Организация учета и обеспечение рассмотрения обращений граждан

	8
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог